
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

78.063.732/0001-18CNPJ: (43) 3547-1114

84285-000 - Figueira

Telefone:
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2023

13/02/2023

Página: 1 / 2

REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTOS DE PNEUS NOVOS, CÁMARAS DE AR E PROTETORES PARA
OS VEÍCULOS E MAQUINAS QUE COMPOEM A FROTA DO MUNICIPIO DE
FIGUEIRA PR.

8/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

5/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AURORA E-COMERCE LTDA

R$ 32.432,0016,000 2.027,000012 - Pneu 1400 x 24 L2 – 16 Lonas - Marca: ALWAYSRUN - TH34 UNI

R$ 42.239,8416,000 2.639,990013 - Pneu 17.5/25 L2 – 16 lonas - Marca: ALWAYSRUN - TH34 UNI

CV TYRES EIRELI

R$ 6.228,0012,000 519,00001 - Pneu 750x16 16 Lonas Borrachudo - Marca: JKC UNI

R$ 6.336,0012,000 528,00002 - Pneu 750x16 16 Lonas Liso - Marca: JKC UNI

R$ 16.080,0040,000 402,00006 - Pneu 195/70/15c - Marca: MAZZINI UNI

R$ 34.500,0060,000 575,00009 - Pneu 215/75/R17,5 Liso, sem câmara, índice de carga e velocidade
126/124L - Marca: XBRI

UNI

R$ 32.500,00130,000 250,000010 - PNEU 175 X 70 R 14 RADIAL - Marca: ROADKING UNI

R$ 5.740,0014,000 410,000011 - Pneu 225 x 70 x 15 - Marca: APTANY UNI

R$ 32.000,0010,000 3.200,000016 - Pneu Retro traseiro 19.5 L 24 16 lonas - Marca: LOADMAXX UNI

R$ 44.000,00100,000 440,000017 - Pneu –Índice de carga 112/110R- 225/65 R16C - Marca:
LANVIGATOR

UNI

R$ 600,0012,000 50,000018 - CAMARA DE AR 750X16 - Marca: BBW UNI

R$ 1.010,0010,000 101,000021 - CAMARA DE AR 1100X22 - Marca: WESTLAKE UNI

R$ 464,0016,000 29,000026 - PROTETOR PARA PNEU 750X16 - Marca: TRIANGLE UNI

R$ 2.304,008,000 288,000028 - PNEU RADIAL 195/55/16 - Marca: GOODRIDE UNI

R$ 8.220,0020,000 411,000030 - PNEU RADIAL 195/75/16 - Marca: APTANY UNI

R$ 3.612,0012,000 301,000034 - Pneu 205/55 R16 - Marca: AUTOGREEN UNI

Assinatura do Responsável

13 de Março de 2023Figueira,



Página: 2 / 2

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 16.720,0040,000 418,000035 - Pneu 195/70 R15C - Marca: MAZZINI UNI

R$ 25.500,0060,000 425,000036 - Pneu  Índice de carga 109/107T - 215/65/R16C - Marca:
LANVIGATOR

UNI

R$ 48.900,0010,000 4.890,000038 - Pneu 23.1.26 - Marca: AGSTAR UNI

R$ 26.568,0018,000 1.476,000039 - PNEU 12.5 X 80/18 RETRO 14 LONAS - Marca: SWT UNI

R$ 55.386,0018,000 3.077,000040 - PNEU 17.5 / 25 16 LONAS - Marca: PLUSWAY UNI

R$ 26.496,0018,000 1.472,000041 - PNEU 295/80 R-22,5 - Marca: XBRI UNI

R$ 15.600,0060,000 260,000042 - Pneu 175x65 -14 - Marca: ROADKING UNI

IGF COMERCIO DE PNEUS EIRELI ME

R$ 5.662,8012,000 471,90008 - Pneu 225/50/R17 - Marca: GOODYEAR UNI

IRMAOS FLACH LTDA - EPP

R$ 36.680,0040,000 917,00005 - Pneu 12 – 16. 5  (16 lonas) retro dianteiro - Marca: FORERUNNER UNI

R$ 6.000,0020,000 300,000023 - Câmara de AR retro Traseiro 19.5 L 24 - Marca: BBW UNI

R$ 1.120,0016,000 70,000024 - Protetor Para pneu 1400 x 24 - Marca: K RUBBER UNI

R$ 1.908,0012,000 159,000025 - Protetor Para pneu 17,5 X 25 - Marca: K RUBBER UNI

R$ 576,0016,000 36,000027 - PROTETOR PARA PNEU 1100X22 - Marca: K RUBBER UNI

R$ 10.800,0010,000 1.080,000032 - Pneu 8.3/8-24 -traseiro - Marca: MAGGION UNI

R$ 3.200,0010,000 320,000033 - Pneu 4.00.15 dianteiro - Marca: MAGGION UNI

J.E PNEUS LTDA

R$ 5.520,0030,000 184,000019 - CAMARA DE AR 1400X24 - Marca: SPS-MAX UNI

R$ 4.540,0020,000 227,000020 - Câmara de AR 17.5 x 25 - Marca: SPS-MAX UNI

R$ 5.200,0016,000 325,000022 - Câmara de AR 18.4 x 30 - Marca: SPS-MAX UNI

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP

R$ 62.846,0014,000 4.489,000014 - Pneu Trator Traseiro 18,4 x 30 - 16 Lonas - Marca: FORERANER UNI

R$ 34.930,0014,000 2.495,000015 - Pneu Trator dianteiro 12 x 4 roda 24 16 Lonas - Marca: MALHOTRA UNI

MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI

R$ 280.798,20180,000 1.559,99003 - Pneu 275/80 R-22,5 16 Lonas Liso Radial, sem câmara, índice de
carga e velocidade 149/146L. –Pneus para uso misto. - Marca:
DPLUS/DANANG RUBBER

UNI

R$ 8.639,7030,000 287,99007 - Pneu 195/60/15 - Marca: ROADKING/Qingdao Wan UNI

R$ 304.200,00180,000 1.690,000029 - Pneu Borrachudo 275/80/22,5
sem câmara, índice de carga e velocidade 149/146L. –Pneus para uso
misto - Marca: DPLUS/DANANG RUBBER

UNI

R$ 17.559,8020,000 877,990031 - Pneu 12.16.5 - Marca: FORERUNNER/QINGDAO Q UNI

MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA

R$ 23.520,0012,000 1.960,00004 - Pneu 1.100 X22 Radial 16 lonas Liso - Marca: GOODYEAR UNI

PREMIUM PNEUS EIRELI

R$ 6.300,0020,000 315,000037 - Pneu 185 R14c 102/100 R - Marca: WESTLAKE UNI

R$ 1.303.436,34Total geral:

Assinatura do Responsável

13 de Março de 2023Figueira,


		2023-03-13T15:59:01-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 13/03/2023 15:59:01
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




